[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2014 г.         №2113
О внесении изменений в постановление Главы администрации Калачёвского муниципального района  от 20.09.2013 года № 1876 «О проведении Единого дня профилактики правонарушений на территории Калачёвского муниципального района      Волгоградской области»
В целях оптимизации деятельности межведомственной рабочей группы Калачёвского муниципального района по проведению Единого дня профилактики правонарушений             на территории Калачёвского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Из пунктов 2 и 3 постановления Главы администрации Калачёвского муниципального района от 20.09.2013 года № 1876 «О проведении Единого дня профилактики правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) инициалы и фамилии исключить.

2. Внести следующие изменения в Приложение, утвержденное п. 1 постановления:
2.1. Вывести из состава комиссии: Нургалеева Т.И., Малюкова В.А., Гурова А.А., Жолудя А.Н., Поцелуева С.Г., Горину Е.С., Нестеренко И.С., Сущенко Е.А.;
2.2. Ввести в состав комиссии:

- Тюрина Сергея Александровича – Главу администрации Калачёвского муниципального района, председателя межведомственной рабочей группы;

- Согояна Геворга Ваниковича – начальника Отдела МВД России по Калачёвскому району, заместителя председателя межведомственной рабочей группы (по согласованию);

- Летуновского Павла Владимировича - заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Калачёвскому району (по согласованию);
- Митрошина Ивана Сергеевича – и.о. начальника Калачёвского межрайонного отдела УФСКН России по Волгоградской области (по согласованию);
- Нестеренко Ольгу Анатольевну – заместителя директора ГКУ Центр социальной защиты населения по Калачёвскому району (по согласованию);
- Горбунову Людмилу Александровну – главного специалиста - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачёвского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                                      С.А. Тюрин
                                                    Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 Главы администрации

                                                                                                 Калачёвского муниципального района

                                                                                                 № _______от_______2014 года.

Состав

межведомственной рабочей группы по проведению

Единого дня профилактики правонарушений на территории

Калачёвского муниципального района Волгоградской области

Тюрин Сергей Александрович – Глава Калачёвского муниципального района, председатель межведомственной рабочей группы;

Согоян Геворг Ваникович – начальник Отдела МВД РФ по Калачёвскому району, заместитель председателя рабочей группы (по согласованию);

Летуновский Павел Владимирович - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Калачёвскому району (по согласованию);

Калинчев Евгений Николаевич – главный редактор МБУ «Редакция газеты «Борьба»         (по согласованию);

Чугунов Виталий Вячеславович – начальник отделения УФСБ России по Волгоградской области в г. Калач-на-Дону (по согласованию);

Митрошин Иван Сергеевич – и.о. начальника Калачёвского межрайонного отдела УФСКН России по Волгоградской области (по согласованию);

Гонгало Татьяна Анатольевна – главный специалист - ответственный секретарь территориальной административной комиссии Калачёвского муниципального района;

Завгородний Владимир Кузьмич – начальник отдела по ФК, спорту и туризму администрации Калачёвского муниципального района;

Клейнман Олег Борисович – начальник отдела по торговле и защите прав потребителей администрации Калачёвского муниципального района;

Пономарев Сергей Валерьевич – начальник отдела по делам молодежи администрации Калачёвского муниципального района;

Берлизова Надежда Ивановна – председатель комитета по образованию администрации Калачёвского муниципального района;

Горбунова Людмила Александровна – главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачёвского муниципального района;

Дьяконова Анна Васильевна – директор ГУ Центр занятости населения Калачёвского района (по согласованию);

Нестеренко Ольга Анатольевна – заместитель директора ГКУ Центр социальной защиты населения по Калачёвскому району (по согласованию);
Горин Михаил Михайлович – начальник филиала по Калачевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области (по согласованию);

Дмитриев Вадим Викторович – начальник ОУФМС России по Волгоградской области            в Калачевском районе (по согласованию);

Юркова Виктория Олеговна – ответственный секретарь межведомственной комиссии          по профилактике правонарушений на территории Калачёвского муниципального района.

_1321784615.bin